
Malá modelová řešení





MALÁ MODELOVÁ ŘEŠENÍ

2

Urnový systém MODU-AL®

Urnové místo v deň pohřbu

Financování

Služby architekta a projektanta

Provoz urnového háje

Právní poradenství a výběrová řízení

Inscription management

Modelová řešení – jednostranná

Modelová řešení – dvoustranná

Reference

Vitrínová provedení

Mobiliář

04

05

06

07

08

09

10

12

24

30

33

34

OBSAH



„Důstojnost a elegance patří i na hřbitov.”

Andrej Višňovský



MALÁ MODELOVÁ ŘEŠENÍ

4

URNOVÝ SYSTÉM
MODU-AL®

Urnový systém MODU-AL® je dílem firmy AMV Slovakia, 
která je největším výrobcem náhrobních doplňků ve 
východní Evropě.
 
Urnový systém MODU-AL® přináší nový, důstojný způsob 
uložení uren na hřbitově. Díky svojí modularitě a široké škále 
doplňků dokáže nabídnout komplexní řešení při výstavbě, 
resp. přestavbě hřbitovů. Designem a  konstrukcí vytváří 
důstojná místa posledního odpočinku. 

Dokážeme vám navrhnout a zrealizovat komplexní urnové 
háje, urnové stěny, stojany na pálení svíček, stojany na 
květy, navigační tabule, lavičky a jiné produkty.

Všechny starosti s  realizací a  financováním nechejte 
na nás. Našim zákazníkům nabízíme i  architektonické, 
projektové a grafické služby, jako idalší služby provozního 
a prodejního charakteru, nebo i komplexní návrh financování. 
Přinášíme Vám jedinečné, ekologické a  nadčasové 
řešení za bezkonkurenční ceny. Můžeme se pochválit 
s vybudovanými urnovými háji a urnovými stěnami na víc 
jako 100 hřbitovech.

Vyberte si profesionály se zkušenostmi a  referencemi 
z vybudovaných hřbitovů.

PATENTOVANÝ urnový systém MODU-AL

Jedinečnost urnového systému MODU-AL® si firma AMV Slovakia 
s.r.o. nechala chránit prostřednictvým design patentu v celé Evropské 
únii přes Úřad Evropské únie pro duševní vlastnictví (EUIPO) jako  
Modulární kolumbárium.



5

Díky unikátnímu softvéru MEO (Modual Easy Order) ) 
a  našemu know-how je správa urnových stěn, prodej 
a  pronájem nápisových desek jednoduchou záležitostí. 
Pomocí MEO je personalizování nápisových desek, jejich 
objednávání a osazení náhrobními doplňky podle požadavků 
zákazníka mimořádně efektívní a rychlé.

Urnový systém MODU-AL® není jenom kolumbárium nebo 
urnová schránka. Je to zároveň komplexní informační 
systém, který využívají správcové hřbitova a  pomocí 
kterého řeší problematiku uložení uren, prodeje urnových 
míst, nápisových desek a doplňků.

Díky našemu řešení mohou mít pozůstalí k  dispozici místo 
posledního odpočinku pro své blízké připraveno komplexně      
i s nápisovou deskou do několika hodin. 

Maroš
správce MEO

video osazení
nápisové desky

URNOVÉ MÍSTO
V DEN POHŘBU



MALÁ MODELOVÁ ŘEŠENÍ

6

Možnosti úhrady – možnosti financování

1. JEDNORÁZOVĚ PŘEVODEM NA ÚČET 
 – na základě smlouvy, po převzetí díla

2. SPLÁTKOVÝ SYSTÉM FINANCOVÁNÍ
 1. část – 30 % po odevzdání díla
 2. část – zbylá částka rozdělená na kvartální splátky

3. INDIVIDUÁLNÍ FINANCOVÁNÍ

Uvědomujeme si ekonomickou situaci samospráv. Správně 
nastavený systém financování dokáže minimalizovat nároky 
na obecní rozpočet. Navrhneme vám financování na míru.

Andrej
finanční poradenství

FINANCOVÁNÍ



7

Potřebujete architekta nebo projektanta, který vám poradí 
s  návrhem urnového háje, s  rozmístněním prvků anebo 
s přípravou projektové dokumentace? Nehledejte ho.

MODU-ARCH je architektonická divize urnového systému 
MODU-AL®. Naši projektanti se věnují oblasti poradenství 
s  umístněním urnových stěn, výběru produktů, návrhu 
prostoru či tvorbě dokumentace k projektům.

Náš tým s  několikaletými zkušenostmi vám pomůže 
zrealizovat váš nápad. Inspirace si můžete pohlédnout na 
našem webu www.modual.eu.

SLUŽBY
ARCHITEKTA

A PROJEKTANTA

Bohuš
projektant

vizualizace prostor

architektonický návrh prostoru

komplexní dokument s návrhem prostoru

profesionální zaměření prostoru

výkresová dokumentace



MALÁ MODELOVÁ ŘEŠENÍ

8

Naši zkušení školitelé vám pomohou vytvořit a zaučit váš 
tým na provoz urnového háje tak, aby vedl ke spokojenosti 
pozůstalých. Hřbitov je pietní místo a  je našim cílem, aby 
tak i vypadal.

Každý správce absolvuje školení pro provoz urnové stěny/
urnového háje, kde bude obeznámen s pravidly, jak spravovat 
urnovou stěnu, jak objednávat nápisové desky, jak prodávat 
urnová místa a všechny potřebné úkony s tím spojené.

Nabízíme zřízení internetové stránky k urnovému háji, kde 
si zákazníci snadno najdou všechny potřebné informace 
o objednávaní míst a volné kapacitě, podmínkach obstarání 
si urnového místa a pečování o urnový háj. Součástí webovej 
stránky je i e-shop pro koncové zákazníky, díky kterému si 
služby dokáží objednat online.

Pomůžeme vám s  nastavením prodejních cen, způsobem 
prodeja a propagací urnových míst. Zaškolili jsme desítky 
správců tak, že provoz urnových hájů, které spravují, je 
plynulý a důstojný.

PROVOZ
URNOVÉHO HÁJE

Iveta 
odborný školitel



9

PORADENSTVÍ
A VEŘEJNÉ

ZAKÁZKY

Jsme jeden z největších výrobců urnových stěn a urnových 
hájů v Evropě a z našich bohatých zkušeností víme, s jakými 
problémy se naši zákazníci setkávají. Hlavně jsou to ty 
samé otázky:

· Na jakém pozemku to můžeme postavit?
· Potřebujeme stavební povolení na takovou stavbu?
· Je potřebné vyhlásit veřejné řízení?
· Jak zadefinovat typ zákazky?

Naši odborníci jsou připraveni vám vždy pomoci a poradit.

Viera
poradce



MALÁ MODELOVÁ ŘEŠENÍ

10

Všechny úkony spojené s nápisovou deskou si v minulosti 
vyžadovali specialistu, kameníka. Dnes je tu MODU-AL®.

Všechny urnové schránky jsou dodávány uzavřeny 
nápisovou deskou a  díky softvérovému řešení MEO je 
možné montáž vykonat jednoduše a rychle.

Systém je nastavený tak, že díky naší nabídce si velmi 
rychle a efektivně vyberete a sami namontujete kompletní 
nápisovou desku.

Součástí nabídky je i jedinečný dokument obsahující široký 
výběr fontů, barev a designu nápisových desek.

INSCRIPTION
MANAGEMENT

Linda 
prodej náhrobních doplňků

rozměr 40 x 40 cm
font Elegants

rozměr  60 x 60 cm
font Romano

rozměr  60 x 40 cm
font Karpatia

58 All rights reserved © AMV 2015

Váza valcová 
Váza valcová -
nástenná
Cilindrical vase
Wall cilindrical vase

Ťažký antikor

V06-1-10
zlato
gold

V06-1-10n
zlato
gold

V06-4-10
brúsený nerez
brushed st. steel

V06-4-10n
brúsený nerez
brushed st. steel

V06-3-10
čierne zlato
black gold

V06-3-10n
čierne zlato
black gold

V06-0-10
leštený nerez
polished st. steel

V06-0-10n
leštený nerez
polished st. steel

AMV_KATALOG_2015_R04.indd   58 25. 2. 2015   11:38:52

manuál nápisových desek

fotokeramika

kříž

lampa váza

písmo

30

BRONZ
MATT 
SILVER

Výsledkom je čistý a elegantný  typ 
písma. V úzkej spolupráci dizaj-
nérov a vývojového centra AMV 
sa kládol  dôraz aj na kvalitu pre-
vedenia a použitých materiálov. 
Výrobný proces založený na naj-
modernejších technológiách nám 
umožňuje dosiahnuť nadpriemernú 
kvalitu písma Elegants.

Typografia na pomníkoch podlieha 
rovnakým módnym vplyvom, ako 
všetky ostatné doplnky. Klasické 
typy písma síce pretrvávajú, ale 
zákazníci oprávnene žiadajú, aby 
písmo, ktorým si chcú uctiť svojich 
blízkych bolo  čitateľné, moderné  
a trvácne.

Pri návrhu nového písma Elegants 
sme v AMV na všetky tieto požiadav-
ky mysleli.

Písmo, ktoré zaujme

KATALOG-print-SK+HU_3.indd   30 3/22/12   8:27 AM



„MODU-AL? Jednoduché, důstojné 
a profesionální řešení hřbitova.”



MALÁ MODELOVÁ ŘEŠENÍ

12

JEDNOSTRANNÁ MODELOVÁ
ŘEŠENÍ



13

JEDNOSTRANNÉ ŘEŠENÍ | MODEL 1

MODEL 1 obsahuje:

KOLUMBÁRIUM 
počet schránek 40 × 40 cm: 8 ks
113 256,- Kč

SVÍČKOVÝ MODUL VYSOKÝ 
18 500,- Kč

VÁZOVÝ MODUL VYSOKÝ 
23 800,- Kč

WEB, E-SHOP, ŠKOLENÍ SPRÁVCE, KNOW-HOW
23 400,- Kč

celkem: 178 956,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena kolumbária zahrnuje: kolumbárium a jeho montáž, bezpečnostní 
matice, bezpečnostný klíč, vzorovou a náhradní nápisovou desku, 

zaškolení na manipulaci s urnovými schránkami.

Cena nezahrnuje přepravní náklady.



MALÁ MODELOVÁ ŘEŠENÍ

14

JEDNOSTRANNÉ ŘEŠENÍ | MODEL 2

MODEL 2 obsahuje:

KOLUMBÁRIUM 
počet schránek 40 × 40 cm: 9 ks

130 338,- Kč

SVÍČKOVÝ MODUL VYSOKÝ 
18 500,- Kč

VÁZOVÝ MODUL VYSOKÝ 
23 800,- Kč

WEB, E-SHOP, ŠKOLENÍ SPRÁVCE, KNOW-HOW
23 400,- Kč

celkem: 196 038,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena kolumbária zahrnuje: kolumbárium a jeho montáž, bezpečnostní 
matice, bezpečnostný klíč, vzorovou a náhradní nápisovou desku, 
zaškolení na manipulaci s urnovými schránkami.

Cena nezahrnuje přepravní náklady.



15

JEDNOSTRANNÉ ŘEŠENÍ | MODEL 3

MODEL 3 obsahuje:

KOLUMBÁRIUM 
počet schránek 60 × 40 cm: 9 ks
171 808,- Kč

SVÍČKOVÝ MODUL VYSOKÝ 
18 500,- Kč

VÁZOVÝ MODUL VYSOKÝ 
23 800,- Kč

WEB, E-SHOP, ŠKOLENÍ SPRÁVCE, KNOW-HOW
23 400,- Kč

celkem: 237 588,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena kolumbária zahrnuje: kolumbárium a jeho montáž, bezpečnostní 
matice, bezpečnostný klíč, vzorovou a náhradní nápisovou desku, 

zaškolení na manipulaci s urnovými schránkami.

Cena nezahrnuje přepravní náklady.



MALÁ MODELOVÁ ŘEŠENÍ

16

JEDNOSTRANNÉ ŘEŠENÍ | MODEL 4

MODEL 4 obsahuje:

KOLUMBÁRIUM 
provedení se sloupky

počet schránek 60 × 40 cm: 9 ks
190 060,- Kč

SVÍČKOVÝ MODUL VYSOKÝ 
18 500,- Kč

VÁZOVÝ MODUL VYSOKÝ 
23 800,- Kč

WEB, E-SHOP, ŠKOLENÍ SPRÁVCE, KNOW-HOW
23 400,- Kč

celkem: 255 760,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena kolumbária zahrnuje: kolumbárium a jeho montáž, bezpečnostní 
matice, bezpečnostný klíč, vzorovou a náhradní nápisovou desku, 
zaškolení na manipulaci s urnovými schránkami.

Cena nezahrnuje přepravní náklady.



17

JEDNOSTRANNÉ ŘEŠENÍ | MODEL 5

MODEL 5 obsahuje:

KOLUMBÁRIUM 
počet schránek 40 × 40 cm: 12 ks
165 620,- Kč

SVÍČKOVÝ MODUL VYSOKÝ 
18 500,- Kč

VÁZOVÝ MODUL VYSOKÝ 
23 800,- Kč

WEB, E-SHOP, ŠKOLENÍ SPRÁVCE, KNOW-HOW
23 400,- Kč

celkem: 231 320,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena kolumbária zahrnuje: kolumbárium a jeho montáž, bezpečnostní 
matice, bezpečnostný klíč, vzorovou a náhradní nápisovou desku, 

zaškolení na manipulaci s urnovými schránkami.

Cena nezahrnuje přepravní náklady.



MALÁ MODELOVÁ ŘEŠENÍ

18

JEDNOSTRANNÉ ŘEŠENÍ | MODEL 6

MODEL 6 obsahuje:

KOLUMBÁRIUM 
počet schránek 40 × 40 cm: 8 ks
počet schránek 60 × 40 cm: 4 ks

185 354,- Kč

SVÍČKOVÝ MODUL VYSOKÝ 
18 500,- Kč

VÁZOVÝ MODUL VYSOKÝ 
23 800,- Kč

WEB, E-SHOP, ŠKOLENÍ SPRÁVCE, KNOW-HOW
23 400,- Kč

celkem: 251 054,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena kolumbária zahrnuje: kolumbárium a jeho montáž, bezpečnostní 
matice, bezpečnostný klíč, vzorovou a náhradní nápisovou desku, 
zaškolení na manipulaci s urnovými schránkami.

Cena nezahrnuje přepravní náklady.



19

JEDNOSTRANNÉ ŘEŠENÍ | MODEL 7

MODEL 7 obsahuje:

KOLUMBÁRIUM 
počet schránek 40 × 40 cm: 16 ks
188 370,- Kč

SVÍČKOVÝ MODUL VYSOKÝ 
18 500,- Kč

VÁZOVÝ MODUL VYSOKÝ 
23 800,- Kč

WEB, E-SHOP, ŠKOLENÍ SPRÁVCE, KNOW-HOW
23 400,- Kč

celkem: 254 070,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena kolumbária zahrnuje: kolumbárium a jeho montáž, bezpečnostní 
matice, bezpečnostný klíč, vzorovou a náhradní nápisovou desku, 

zaškolení na manipulaci s urnovými schránkami.

Cena nezahrnuje přepravní náklady.



MALÁ MODELOVÁ ŘEŠENÍ

20

JEDNOSTRANNÉ ŘEŠENÍ | MODEL 8

MODEL 8 obsahuje:

KOLUMBÁRIUM 
počet schránek 40 × 40 cm: 15 ks

179 712,- Kč

SVÍČKOVÝ MODUL VYSOKÝ 
18 500,- Kč

VÁZOVÝ MODUL VYSOKÝ 
23 800,- Kč

WEB, E-SHOP, ŠKOLENÍ SPRÁVCE, KNOW-HOW
23 400,- Kč

celkem: 245 412,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena kolumbária zahrnuje: kolumbárium a jeho montáž, bezpečnostní 
matice, bezpečnostný klíč, vzorovou a náhradní nápisovou desku, 
zaškolení na manipulaci s urnovými schránkami.

Cena nezahrnuje přepravní náklady.



21

JEDNOSTRANNÉ ŘEŠENÍ | MODEL 9

MODEL 9 obsahuje:

KOLUMBÁRIUM 
počet schránek 40 × 40 cm: 6 ks
počet schránek 60 × 40 cm: 3 ks
145 860,- Kč

SVÍČKOVÝ MODUL VYSOKÝ 
18 500,- Kč

VÁZOVÝ MODUL VYSOKÝ 
23 800,- Kč

WEB, E-SHOP, ŠKOLENÍ SPRÁVCE, KNOW-HOW
23 400,- Kč

celkem: 211 560,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena kolumbária zahrnuje: kolumbárium a jeho montáž, bezpečnostní 
matice, bezpečnostný klíč, vzorovou a náhradní nápisovou desku, 

zaškolení na manipulaci s urnovými schránkami.

Cena nezahrnuje přepravní náklady.



MALÁ MODELOVÁ ŘEŠENÍ

22

JEDNOSTRANNÉ ŘEŠENÍ | MODEL 10

MODEL 10 obsahuje:

KOLUMBÁRIUM 
provedení se sloupky

počet schránek 40 × 40 cm: 6 ks
počet schránek 60 × 40 cm: 3 ks

164 112,- Kč

SVÍČKOVÝ MODUL VYSOKÝ 
18 500,- Kč

VÁZOVÝ MODUL VYSOKÝ 
23 800,- Kč

WEB, E-SHOP, ŠKOLENÍ SPRÁVCE, KNOW-HOW
23 400,- Kč

celkem: 229 812,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena kolumbária zahrnuje: kolumbárium a jeho montáž, bezpečnostní 
matice, bezpečnostný klíč, vzorovou a náhradní nápisovou desku, 
zaškolení na manipulaci s urnovými schránkami.

Cena nezahrnuje přepravní náklady.



23

JEDNOSTRANNÉ ŘEŠENÍ | MODEL 11

MODEL 11 obsahuje:

KOLUMBÁRIUM 
provedení se sloupky
počet schránek 40 × 40 cm: 9 ks
148 616,- Kč

SVÍČKOVÝ MODUL VYSOKÝ 
18 500,- Kč

VÁZOVÝ MODUL VYSOKÝ 
23 800,- Kč

WEB, E-SHOP, ŠKOLENÍ SPRÁVCE, KNOW-HOW
23 400,- Kč

celkem: 214 316,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena kolumbária zahrnuje: kolumbárium a jeho montáž, bezpečnostní 
matice, bezpečnostný klíč, vzorovou a náhradní nápisovou desku, 

zaškolení na manipulaci s urnovými schránkami.

Cena nezahrnuje přepravní náklady.



MALÁ MODELOVÁ ŘEŠENÍ

24

DVOUSTRANNÁ MODELOVÁ
ŘEŠENÍ



25

DVOUSTRANNÉ ŘEŠENÍ | MODEL 12

MODEL 12 obsahuje:

SOLITÉR LUXURY 40 
počet schránek 40 × 40 cm: 12 ks
141 180,- Kč

SVÍČKOVÝ MODUL VYSOKÝ 
18 500,- Kč

VÁZOVÝ MODUL VYSOKÝ 
23 800,- Kč

WEB, E-SHOP, ŠKOLENÍ SPRÁVCE, KNOW-HOW
23 400,- Kč

celkem: 206 880,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena kolumbária zahrnuje: kolumbárium a jeho montáž, bezpečnostní 
matice, bezpečnostný klíč, vzorovou a náhradní nápisovou desku, 

zaškolení na manipulaci s urnovými schránkami.

Cena nezahrnuje přepravní náklady.



MALÁ MODELOVÁ ŘEŠENÍ

26

DVOUSTRANNÉ ŘEŠENÍ | MODEL 13

MODEL 13 obsahuje:

KOLUMBÁRIUM 
počet schránek 40 × 40 cm: 18 ks

164 750,- Kč

SVÍČKOVÝ MODUL VYSOKÝ 
18 500,- Kč

VÁZOVÝ MODUL VYSOKÝ 
23 800,- Kč

WEB, E-SHOP, ŠKOLENÍ SPRÁVCE, KNOW-HOW
23 400,- Kč

celkem: 231 450,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena kolumbária zahrnuje: kolumbárium a jeho montáž, bezpečnostní 
matice, bezpečnostný klíč, vzorovou a náhradní nápisovou desku, 
zaškolení na manipulaci s urnovými schránkami.

Cena nezahrnuje přepravní náklady.



27

DVOUSTRANNÉ ŘEŠENÍ | MODEL 14

MODEL 14 obsahuje:

KOLUMBÁRIUM
počet schránek 40 × 40 cm: 12 ks
počet schránek 60 × 40 cm: 6 ks
182 546,- Kč

SVÍČKOVÝ MODUL VYSOKÝ 
18 500,- Kč

VÁZOVÝ MODUL VYSOKÝ 
23 800,- Kč

WEB, E-SHOP, ŠKOLENÍ SPRÁVCE, KNOW-HOW
23 400,- Kč

celkem: 248 246,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena kolumbária zahrnuje: kolumbárium a jeho montáž, bezpečnostní 
matice, bezpečnostný klíč, vzorovou a náhradní nápisovou desku, 

zaškolení na manipulaci s urnovými schránkami.

Cena nezahrnuje přepravní náklady.



MALÁ MODELOVÁ ŘEŠENÍ

28

DVOUSTRANNÉ ŘEŠENÍ | MODEL 15

MODEL 15 obsahuje:

KOLUMBÁRIUM 
provedení se sloupky

počet schránek 40 × 40 cm: 18 ks
188 188,- Kč

SVÍČKOVÝ MODUL VYSOKÝ 
18 500,- Kč

VÁZOVÝ MODUL VYSOKÝ 
23 800,- Kč

WEB, E-SHOP, ŠKOLENÍ SPRÁVCE, KNOW-HOW
23 400,- Kč

celkem: 253 888,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena kolumbária zahrnuje: kolumbárium a jeho montáž, bezpečnostní 
matice, bezpečnostný klíč, vzorovou a náhradní nápisovou desku, 
zaškolení na manipulaci s urnovými schránkami.

Cena nezahrnuje přepravní náklady.



29

DVOUSTRANNÉ ŘEŠENÍ | MODEL 16

MODEL 16 obsahuje:

KOLUMBÁRIUM
počet schránek 40 × 40 cm: 16 ks
145 756,- Kč

SVÍČKOVÝ MODUL VYSOKÝ 
18 500,- Kč

VÁZOVÝ MODUL VYSOKÝ 
23 800,- Kč

WEB, E-SHOP, ŠKOLENÍ SPRÁVCE, KNOW-HOW
23 400,- Kč

celkem: 211 456,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena kolumbária zahrnuje: kolumbárium a jeho montáž, bezpečnostní 
matice, bezpečnostný klíč, vzorovou a náhradní nápisovou desku, 

zaškolení na manipulaci s urnovými schránkami.

Cena nezahrnuje přepravní náklady.



MALÁ MODELOVÁ ŘEŠENÍ

30

REFERENCE
Zrealizovali jsme už více než 200 instalací na Slovensku, 
v Čechách, Polsku, Maďarsku a Estonsku. Chtěli by jste se 
přesvědčit, jak jsou naši klienti spokojeni? Kontaktujte nás 
a my vás nasměrujeme k realizaci, která je k vám nejblíže. 



31

BOJKOVICE
2020

ČADCA
2022

NOVÉ ZÁMKY
2020



MALÁ MODELOVÁ ŘEŠENÍ

32

TRENČÍN
2022

DUBŇANY
2020

ČIČAROVCE
2022



33

VITRÍNOVÉ 
ŘEŠENÍ

Nabídku kolumbárií jsme rozšířili o  prosklená „vitrínová” 
řešení. Výhodou je personalizace schránky, i když se vnější 
vzhled urnovej stěny nemění. Pozůstalí mohou v  rámci 
možností přizpůsobit vzhľed schránky svému vkusu.



MALÁ MODELOVÁ ŘEŠENÍ

34

MOBILIÁŘ

Neoddělitelnou součástí naší nabídky je unikátní mobiliář. 
Tým designérů ho navrhl na míru díky zkušenostem 
a  požadavkům našich zákazníků. Lavičky jsme vybrali od 
firmy, která se věnuje výrobě mobiliáře a dokonale zapadají 
do našeho konceptu.

modul na květy vysoký modul na pálení svíček

univerzální stojan VUNDlavička mmcité PIX110

LED modul



vydáno 02/2024
Uváděné ceny podléhají aktualizaci. Informace

o aktuálních cenách získáte u vašeho prodejce.

www.modual.eu

MODU-AL SK 
Dostojevského 2

940 01 Nové Zámky
+421 910 662 531

info@modual.eu

MODU-AL CZ
Hlavní 574

696 04 Svatobořice-Mistřín
+420 602 582 009

info@modual.eu

MODU-AL HU
Esztergomi utca 11

2008 Tatabánya
+36 70 338 3023

urnafal@genezisgroup.hu

MODU-AL PL
ul. Jeleniogórska 1

58-150 Strzegom
+48 607 096 386

karol@loch.nazwa.pl

Modulární systém MODU-AL® je ochrannou známkou 
firmy AMV. Systém, návrhy a kompozice v katalogu 
jsou autorským duševním vlastnictvím firmy AMV. 

Rozšiřování, kopírovánín nebo jakékolivnapodobování 
systému MODU-AL® podléhá

autorizaci firmy AMV.
© 2024


